
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА ПЕЋИНЦИ 
ОПШТИНСКА УПРАВА 
Комисија за јавну набавку 
Број: 404-40/2018-III 
Дана: 15. август 2018. године 
П Е Ћ И Н Ц И 
 
На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама ( Службени гласник РС“, бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015), пристиглог захтева заинтересованог лица за појашњење 
конкурсне документације од 13.8.2018. а у вези са припремањем понуде, Комисија за јавну 
набавку упућује лицима која су преузела конкурсну документацију 
 
 
ДОДАТНА ПОЈАШЊЕЊА КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА 
Изградња канализационе мреже отпадних вода у насељу Доњи Товарник – 2. фаза , 

број: 404-40/2018-III 
 
 

ПИТАЊE: 
 
Конкурсном документацијом за ЈН број 404- 40/2018-III - Изградња канализационе мреже 
отпадних вода у насељу Доњи Товарник – 2. фаза у додатним условима под тачком 2. 
Пословни капацитет између осталог  захтеване су референце у претходне 3  обрачунске 
године 2015-2017 година. 
  
Постављамо следећа питања: 
 
Да ли се прихвата референца за изградњу  канализационе мреже  за коју је уговор 
закључен у  децембру месецу  2016. године и последњи анекс уговора у  новембру месецу 
2017. а окончана ситуација издата и оверена 24.01.2018.године. Сви радови су завршени у 
2017. години . У 2018 години  се радио записник о примопредаји радова.  
 
ОДГОВОР: 
 
Прихватиће се референца. У том случају као прилог треба доставити копију грађевинског 
дневника или неког другог документа из којег се на несумњив начин може утврдити да су 
радови изведени у захтеваном периоду (2015-2017). 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 
 
 
 

Доставити: 
- На Портал јавниих набавки 
- На веб-сајт Наручиоца 


